別記様式第２号（第７条関係）
下宿等届出書
保護者　　　住　所
　　　氏　名
高山市高校生下宿通学補助金交付要綱第７条に基づき、下記のとおり下宿先等の入居について届け出ます。
	ふりがな
氏名

	在籍学校

	学 年

	入居先住所
	〒

	入居先施設名

	施設分類
	下宿施設　　・　　学生寮
（該当する方に〇をつけてください。）

	契約期間
	年　　　月　　　日 ～　　　　年　　　月　　　日

	契約金額
	月額　　　　　　　　　　　円

· 契約書等、上記の下宿先等に入居している事実が確認できる書類の写しを添付してください。